別記第 3 号様式（第 4 条関係）               （整理番号     ）

罹
り

災（届出）証明書交付申請書

 上記のとおり、罹災（届出）証明書の交付を申請します。

 令和  年  月  日

北広島市長        様

                 申請者 住 所

 氏 名

別記第 1 号様式（第 3 条関係）

罹
り

災届出証明書
上記のとおり，罹災届出があったことを証明します。

令和  年  月  日

                北広島市長 上 野 正 三

（1）
□居 住 世 帯 主

□所  有  者

住所

氏名

（2） 個 人 番 号 ※届出証明書交付申請は記入不要

（3） 連絡先（電話番号） （     ）     －

（4） 世帯構成員氏名 続柄

（5） 必要な証明書 □罹災証明書（住家のみ）    □罹災届出証明書

（6） 罹 災 原 因  令和  年  月  日の          による

（7）
被 災 所 在 地 北広島市                □（1）欄と同じ

（8） 被災物件及び被害内容

□住 家：□基礎 □外壁 □屋根 □内装

  □その他（                ）

□床下浸水 □床上浸水

□非住家：（                     ）